МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

14 октября  2014 года                                                                                                                                      № 19
д. Виллози

«Об отчете местной администрации  муниципального образования Виллозского сельского поселения об исполнении бюджета за  9 месяцев 2014г.»
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Виллозское сельское поселение , положением о бюджетном процессе в муниципального образования Виллозское сельское поселение  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение РЕШИЛ:

    1.  Утвердить отчет Местной администрации  муниципального образования Виллозское сельское поселение об исполнении бюджета МО Виллозское сельское поселение за 9 месяцев 2014г. (Приложение №1).

    2. Настоящее решение опубликовать в средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

     В.М.Иванов

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования

 Виллозское сельское поселение

	от  14 октября 2014 года №  19

                       ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВИЛЛОЗСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                              НА 01 октября 2014 года

Доходы

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	  Исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	101 00
	92 025 900
	61 439 071,31

	Налоги на товары (работы, услуги)
	103 00
	913 000
	522 119,55

	Налоги на имущество
	106 00
	45 330 200
	47 604 921,84

	Налог на имущество физических лиц
	106 01
	648 700
	341 501,03

	Транспортный налог
	106 04
	5 681 500
	3 415 940,42

	Земельный налог
	106 06
	39 000 000
	43 847 480,39

	Государственная пошлина
	108 00
	21 000
	10 500,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	111 00
	16 450 000
	13 283 084,77

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	111 05
	16 000 000
	13 064 768,35

	Прочие доходы от использования имущества
	111 09
	450 000
	218 316,42

	 Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	114 00
	500 000
	2 145 317,10

	Административные платежи и сборы
	115 00
	7 000
	-

	Прочие неналоговые доходы
	117 00
	500 000
	500 000

	Безвозмездные поступления
	202 00
	3 853 272
	1 960 982

	Дотации бюджетам поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления
	202 01

	400 800
	400 800

	Субсидии бюджетам муниципальных образований
	202 02
	3 152 840
	1 260 550

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	202 03

	299 632,0
	299 632,0

	Итого:

	159 600 732,00
	127 465 996,74

Расходы
	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	Исполнено

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	3 119 400
	2 087 558,81

	Функционирование местной администрации
	0104
	22 751 800
	14 689 330,59

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01 07
	731 000
	731 000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	01 13
	330 000
	160 146,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военные комиссариаты
	0203
	298 632
	193 418,00

	Защита населения и территории от последствий ЧС, гражданская оборона
	0309
	2 025 000
	601 600,00

	Вопросы топливо – энергетического  комплекса
	0402
	300 000
	11 200,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	17 395 000
	1 483 580,58

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04 12
	500 000
	0,00

	Жилищное хозяйство
	0501
	37 324 647,50
	24 323 894,38

	Коммунальное хозяйство
	0502
	61 649 200
	33 457 787,53

	Благоустройство
	0503
	7 855 200
	5 399 163,52

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	1 000 000
	670 651,52

	Культура
	0801
	26 132 700
	14 229 118,76

	Пенсионное обеспечение
	10 01
	391 000
	255 557,52

	Социальное обеспечение населения
	1003
	10 173 415
	7 194 750,00

	Физическая культура
	11 01
	900 000
	462 308,99

	Другие вопросы в области физической культуры
	11 05
	 18 200 000
	0,00

	Периодическая печать и издания
	12 02
	340 000
	78 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14 03
	16 912 800
	12 684 600,00

	Итого:

	228 329 794,50
	118 713 666,20

2